様式第２号（第 10 条関係）
会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称

令和３年度 第１回佐伯市地域自立支援協議会

２ 開催日時
   令和３年７月３０日（金） １５時００分から１５時５５分

３ 開催場所
  佐伯市役所本庁舎６階 大会議室

４ 出席者
   委員（２５人中２０人出席）
    藤田淳実  郡司一郎  上遠野靖広 村上 素  雨宮洋子  伊達嘉文

佐々木靖生 加藤るり子 工藤豊広  五島俊雄  田中 努  青木清一郎
大石ゆかり 西嶋信子  田中生代  古庄一夫  寺谷英男  下川芳夫
三股幸子  向暁真由美

事務局（１３人）
    小野博之  木許隆司  戸高三穂子 相本雄一郎 井崎哲男

大谷慎之介  簀戸みゆき 水本優子
   （障がい福祉課）阿南久米昭 神田弘子 米田 啓  菅 温史  藤野 粛

５ 公開、非公開の別
   公開

６ 傍聴人数
   ０人

７ 議題及び結果

（１）委任状交付及び会長・副会長選任
 ・任期により 25 名に委嘱状交付、会長に藤田氏、副会長に郡司氏を選任した。

  （２）相談支援事業の活動報告等について

   ・佐伯市障がい者相談支援センターすきっぷの相談員より相談件数の報告を行った

 （３）地域自立支援協議会各専門部会の活動報告等について

      ・各部会の部会長より活動報告を行った。

  結果 各事項について事務局より説明後、質疑応答を行い、承認を得た。

  ８ 会議の資料名一覧

令和３年度 第１回佐伯市地域自立支援協議会

９ 問い合わせ先

   担 当 課 福祉保健部 障がい福祉課 障がい福祉係

   電話番号 ０９７２－２２－４５２４